**Non potest.** vt. j. titu. j. l. iij. v. & vj. & l. si cui res. Accursius.

**Heredes possunt.** infra de condit. & demon. l. cui fundus. in fi. contra. Solu. illud intelligitur nisi det totum heredi quod debet ei dari. sed illo dato poterit partē habere vnus heredum.

fisco, vel alia de quibus dicitur in litera. eum fundum tibi legavi, & à te legatario nouo possessore exacta sunt prædicta. certe heres meus tenetur tibi ad id reficiendum. & secundum hoc expone literam. [SCIO EX FACTO.] Titius habens duos fundos Cornelianos, quorum vnus erat maioris pretij quam alter, legauit mihi fundum Cornelianum:

& non apparet de quo: nec apparere potest per probationes legatarij. minor certe intelligitur legatus. [CONSTAT.] Rem Titij legavi Sempronio. certe valet legatum, quamuis difficile sit heredi meo emere eam, puta quia Titius eam non vult vendere, vel nimis magnum pretium petit. Sed quid si legavi rem quæ publicis vsibus seruit, vel quæ in patrimonio imperatoris est? Certe non valet legatum, adeo vt æstimatione non debeat præstari. Viuianus.

**a** In fuga esset. tempore testamēti. Vel dic secundo post mortē culpa heredis. Accursius.

**b** Exigatur. scilicet per legatarium ab herede. Distigue ergo quatuor tempora: scilicet tempus testamenti: & tunc suo sumptu heres recuperat: vt hic. Si autem dubitetur sit in rerum natura, vel non, tūc cauet: vt infra eo. l. seruo legato. §. fina. Item post testamētum ante mortem: & tūc heres persequitur sumptu & periculo legatarij. & est ratio: quia debet dari vbi erat tempore testamēti: vt infra eodem. l. si seruus legatus. j. respō. Si autem post mortē, & aditā hereditatem: & tunc aut culpa heredis: & tunc tenetur ad æstimationem. aut nō: & tunc cauebit de restituēdo si ad eum peruenierit. Sed si alienus sit, vel heredis, similiter distinguitur, sit in culpa fugæ, vel non: vt. j. eo. l. cum res. §. itaque si Stichus. & §. sequi. infra titu. j. l. si quis seruum. hoc etiam casu cū fuerit in culpa, posset hic loqui. Si autē ante aditam, videtur idem: cum etiam in alieno potest culpa cōmitti post aditam hereditatem: vt infra eod. l. cum res. §. sed si alienus. & argu. infra de reg. iur. l. omnis hereditas.

**c** Apud Iulianum. continuatur præcedenti. l. d. **d** Deducuntur. ratione fugæ. & dic deducuntur, i. detrahuntur. quod posset esse verum secundum primam positionem casus superioris legis: sed non bene accederent sequentia: & ideo dicas fugisse post mortem, & culpa heredis. & deducuntur, id est, inducuntur in petitione. & concordant ad sequētia infra titu. j. l. is qui. & l. patronus. **e** In vsurarum. facit supra de admi. tuto. l. tutor qui repertorium. §. ex cæteris. & supra de vsur. l. iij. §. fina. & l. Herennius. ij.